
Врз основа на член 5 став 4 од Законот за Царин-
ската тарифа („Службен весник на Република Македо-
нија“ бр. 23/03, 69/04, 10/08, 160/08, 35/10, 11/12, 93/13,
44/15, 81/15, 192/15 и „Службен весник на Република
Северна Македонија“ бр. 124/19 и 39/22), Владата на
Република Северна Македонија, на седницата, одржана
на 19 декември 2023 година, донесе

У Р Е Д Б А
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА

УРЕДБАТА ЗА РАСПОРЕДУВАЊЕТО НА ОДРЕ-
ДЕНИ СТОКИ ВО КОМБИНИРАНАТА НОМЕН-
КЛАТУРА СОГЛАСНО СО РЕГУЛАТИВИТЕ НА

ЕВРОПСКАТА КОМИСИЈА(*)

Член 1
Во Уредбата за распоредувањето на одредени стоки

во Комбинираната номенклатура согласно со регулати-
вите на Европската комисија(*) („Службен весник на
Република Северна Македонија“ бр. 222/20, 281/20,
4/21, 53/21, 135/21, 197/21, 292/21, 78/22, 188/22,
218/22, 25/23, 74/23, 166/23 и 202/23), во членот 1 во
ставот (2) по бројот „489“ сврзникот „и“ се заменува со
запирка, а по Прилогот 490, се додаваат три нови При-
лози 491, 492 и 493, кои се составен дел на оваа уредба.

Член 2
Оваа уредба влегува во сила осмиот ден од денот на

објавувањето во „Службен весник на Република Север-
на Македонија“.

Бр. 41-11931/5 Заменикнапретседателот
19декември2023 година на Владата на Република

Скопје Северна Македонија,
Фатмир Битиќи, с.р.

 
() Со оваа уредба се врши усогласување со Регулативите на Ко-
мисијата на ЕУ за распоредување на одредени стоки во Комбини-
раната номенклатура, CELEX бр. 32023R1419, CELEXбр.
32023R1420, CELEX бр. 32023R1427.
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